

Włoszczowa, dnia 8 kwietnia 2010 r.

Szanowni Państwo,

Zachęcam Państwa do zapoznania się ze sprawozdaniem z działalności ZPUE S.A., które podsumowuje wydarzenia minionego roku, będącego niezwykle istotnym dla budowy wizerunku a tym samym wartości firmy.

Rok 2009 był kolejnym rokiem zmagania z następstwami ogólnoswiatowego kryzysu, którego skutki były również odczuwalne w gospodarce krajowej. Wynikiem płynących z rynku, niekorzystnych sygnałów, były duże ograniczenia inwestycji prowadzonych zarówno przez sektor prywatny jak i sektor publiczny. W ten sposób odczuwalny stał się wyjątkowo duży spadek popytu inwestycyjnego, co w znacznej mierze przyczyniło się do obniżenia wielkości przychodów ze sprzedaży osiągniętych przez ZPUE S.A. W tak niesprzyjających warunkach gospodarowania niezwykle trudno było osiągnąć wynik finansowy na poziomie z lat poprzednich. Mimo wszystko, przedstawione dane obrazujące wielkość przychodu oraz wyniku finansowego znajdują się na zadawalającym poziomie.

ZPUE S.A. zakończył ubiegły rok zyskiem netto na poziomie blisko 10 mln zł., przy ponad 264 mln zł. przychodów ze sprzedaży. Wskazane wyniki są szczególnie ważne, gdyż pomimo znaczącego spadku sprzedaży, rentowność z prowadzonej działalności pozostała na poziomie porównywalnym z rokiem 2008. Zatem efekt końcowy potwierdza zasadność przyjętej polityki optymalizacji kosztowej.

Zakończona sukcesem próba optymalizacji kosztowej wymagała wyrzeczeń dotyczących wielu aspektów działalności firmy, jednakże nie zrezygnowano z nakładów inwestycyjnych na projekty strategiczne. Powodem takiej decyzji jest fakt, iż branża elektroenergetyczna cechuje się na tyle szybkim postępem technologicznym, że nakłady na rozwój innowacyjnych rozwiązań stają się priorytetem, będąc jednocześnie najistotniejszym czynnikiem budowy przewagi konkurencyjnej.

Rezultatem wdrożonej polityki rozwoju Spółki były zmiany organizacyjne, jakie zaistniały na początku 2010 roku, nakierowane na realizację zamierzeń utworzenia efektywnego i w pełni usystematyzowanego działania Spółki. Niemniej jednak strategia działania ZPUE S.A. pozostaje wciąż stabilnym i ugruntowanym dążeniem do utrzymania pozycji lidera na rynku producentów urządzeń elektroenergetycznych.

Tak uznana marka, jaką jest ZPUE S.A. to wysiłek wieloletniej pracy osiągniętej poprzez nieustanny rozwój parku maszynowego oraz zastosowanie nowoczesnych technologii. Nie bez znaczenia dla pozycji Spółki pozostaje zaangażowanie załogi, za której sprawą produkcję ZPUE S.A. cechuje wysoka jakość. Są to niepodważalne atuty, pozwalające na produkowanie wyrobów na światowym poziomie, co napawa dumą, ale także skłania do dalszej wytrwałej pracy.

Obecny rok będzie dla Nas także rokiem jubileuszowym, gdyż dnia 23 sierpnia minie 10 rocznica pierwszego notowania akcji serii B i C na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Wówczas wartość nominalna jednej akcji serii B i C wynosiła 8,83 złotych. Natomiast cena emisyjna akcji serii B została ustalona na wartość 19,50 zł., zaś serii C na wartość 22,50 zł. Podczas tych 10 lat kurs notowań Spółki wpisywał się w trend wyznaczany przez klimat inwestycyjny zarówno w polskiej jak i światowej gospodarce, jednak stabilna sytuacja majątkowa ZPUE S.A. stworzyła na tyle silne fundamenty, by móc ze spokojem obserwować kolejne zmiany notowań.

W imieniu swoim oraz Zarządu ZPUE S.A. pragnę serdecznie podziękować Akcjonariuszom za okazane zaufanie oraz wszystkim tym, którzy swoją pracą przyczynili się do dalszego owocnego rozwoju spółki.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

Andrzej Grzybek